
人 人

％ ％ 人 人 人

人 人 ％ ％ ％

％ ％ 人 人 人

人 人 ％ ％ ％

人 人 人 人

人 ％ ％ ％

1

近畿圏

2 近郊整備

3

4

5

6

7

8 ごみ処理

収益事業

9 後期高齢者医療

10

人 円 円

法適用

の有無

22 年

一 人 当 た り 平 均

給 料 （ 報 酬 ） 月 額

49,895,085

千円

39,443

2,969,513 22

被 保 険 者 数 33,565

47,247

保 険 料 調 定 額0

723,671

750,000

660,000

31,595

一 人 当 た り 費 用

被 保 険 者

保 険 料 調 定 額

被保険者一人当たり

介 護 保 険 事 業 無

自 転 車 競 技 事 業 無

後期高齢者医療事業 無

本 台 帳 188,002

増加率

176,899

190,658

△ 2.2

194,911

△ 1.3

2,622

k㎡

72.72

R2年

B

1,839,274

R ７ ． １ ０ ． １ 以 降 の 合 併 状 況

87,824,604

1,060,947

歳 入 歳 出 差 引 額

A - B 　C

272,638

翌 年 度 へ 繰 り 越 す べ き 財 源

D

歳 出 総 額

標 準 財 政 規 模

（錯誤額は除く）

518,802 財 政 力 指 数

07.1.1

06.1.1

区 分

（錯誤額は除く）

令 和 ６ 年 度 令 和 ５ 年 度

27 年

千円

88,885,551

歳 入 総 額

A

国 調

H22年

△ 2.2

199,234

人増加率

H27年

国 調

国 調

区 分

86,846,591

174,616

186,596住 民 基

施 行 時 特 例 市

産 業 構 造

２ ７ ２ ０ ２ ７

き し わ だ し

岸 和 田 市

市 町 村 類 型

６ 年 度 交 付 税

種 地 区 分

令和６年度　決算状況

人 口
地 区 人 口

市 町 村 名

大 阪 府

県 名

都 道 府 コ ー ド 番 号

ふ り が な

面 積
人 口 集 中

人 口 密 度

Ⅱ－８

第 1 次 第 2 次

1.3

20,2651,076

1,100

1.4

1,098

1.3

第 3 次

45,893,448

基 準 財 政 需 要 額

区 分

増加率 02 年

国 調
就
業
人
口

64,297

75.0

18,071

23.3

19,959

58,576

75.3

63,343

179,507

指 定 団 体 等 の 状 況

75.123.6

指 数 等

増加率 △ 1.5

23.7

債 務 負 担 行 為 額

4.4.1

85,007,317

千円

23,319,549

基 準 財 政 収 入 額

351,141 連結実質赤字比率

39,157,560

1,320,472

％

千円

千円

- ％

10.0 ％

健
全
化
判
断
比
率

実 質 赤 字 比 率

％

千円

臨時財政対策債発行可能額

％

3.8実 質公 債 費 比 率

-

650,000

積 立 金 現 在 高

0.607

467,109

処 理 の 状 況

公 債 費 負 担 比 率

F + G + H - I 　J

I

実 質 単 年 度 収 支

収 益 事 業 収 入 額

実 質 収 支

C - D 　E

実 質 収 支 比 率

788,309

1.7

-

16,801,511

千円

％

事 務 の 共 同

△ 294,772

G

0

△ 471,213

0

△ 532,163

4,087

F

60,950

積 立 金

単 年 度 収 支

551

国

保

会

計

の

状

況

103,623

2,188,616

△ 1,052,235

1,030,289

434,655

一 般 職 員

う ち 消 防 職

千円

2,253,745

1,402,668

359,815

452,042

385,241

人

53

実 質 収 支 額
千円

ら の 繰 入 額

千円

△ 351,305

千円

収 支 額 職員数
普 通 会 計 か

千円

2,253,745

7

8

35

円

世帯

22,579

円

173,460

人

円

116,686

32

一 世 帯 当 た り

有

383,072

臨 時 職 員

うち技能労務職

308,028

326,318

有

公

営

事

業

の

状

況

合 計

103

37

1,332

有

事 業 名

下 水 道 事 業

国民健康保険事業 無

病 院 事 業

上 水 道 事 業

教 育 公 務 員

4.4.1

改定実施

321,369

(714)

1,192

194

390,157

335,161

323,542112

65,021

36,237

40,186

4.4.1

教 育 長

千円

副 市 長

年月日

(232,124) 990,000

議 会 議 長

議 会 副 議 長

将 来 負 担 比 率

0

繰 上 償 還 金

H

地 方 債 現 在 高

区 分
A

一 人 当 た り

給 料 月 額 B

総 給 料 月 額

A×B

職 員 数
区 分

631,000

千円

5,856,425

千円

11,397

再 差 引 収 支

積 立 金 取 崩 し 額

加 入 世 帯 数

ら の 繰 入 額

普 通 会 計 か

3.4.1

600,000

31,595

一　　　　　　　　般　　　　　　　　職　　　　　　　　員　　　　　　　　等 特　 　　　　　別　　　 　　　職　　　　 　　等

(325,103) 市 長（一般行政職）

（22人）

3.4.1

議 会 議 員

630,000

3.4.1

850,000



千円

　

税等一般財源総額

千円

95.6

44,785,638

0.0

地 方 債 3,987,500 4.5 0 0.0
合計 87,824,604 100.0 54,097,560

6,164,680

1,293,967

0.0

0.0

0.0 150,256

0

0

6.4

0.0

1.7

株式等譲渡所得割交付金 390,989

4,572,018

0

101,350

0.1 一 時 借 入金

61.4

0.00.1

5,298,711

利 子

0.0

0.1

6.0

9.8 203,171地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

自動車取得税交付金

自動車税環境性能割交付金

K の 構

成 比

構 成

比
区 分 決 算 額

％

28.3

0.4

構 成

比

経 常 一 般

財 源 K

合 計

うち市町村民税

1,750,000

3,000,000

区 分

98.7

99.2

99.3

99.5

49.7

58.0

％

99.0

％

繰 越 分

52.1

合 計

1.4/100

0.0

0

滞 納

0

54,097,56087,824,604

0

0

100.0

公 債 費

現 年

50,000

410,000

120,000

130,000

150,000

諸 支 出 金

前年度繰上充用金 0

％

合 計

市

税

徴

収

率

99.5

課 税 分

うち固定資産税

円

8.4/100

160,000

400,000

6.0/100

軽 自 動 車 税

1,563,222 6.2

0.0

市 町 村 た ば こ 税

特 別 土 地 保 有 税

513,283

0

円

標準税率に

市

町

村

民

税

個

人

分

均 等 割

所 得 割 １．０

目 的 税

2,058,308

8.2

合 計

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

2,060,581

2,273入 湯 税

事 業 所 税

都 市 計 画 税

25,180,977

8.2 1.0

△ 1.3

地方特例交付金

法人事業税交付金

40,556

350,556特 別

地 方 交 付 税

33.9 一部事務組合に対するもの

その他のもの0.0

273,730

0

46,346,319

0.0

0.6

0

101,350

2.2

物 件 費

0.0

0.2

0.0

臨財債

611,242

7,334,226

9,911,431

5,503,602

4,572,018

40,556

33.9

1.1

15,868,473

1,014,183

534,911

390,989 0.8 元 金

30,220,73253,946,593

1,720

0.6 6.3公 債 費297,371

1,720

5,489,260

含む 除く

38.8

0.2 202,121 0.4

11.6

11.1

5,447,175

5,243,334

16.3

9.9

26.6

16.7

財 源

％

税 等
減収債

千円

13,177,760

7,898,597

11,553,712 8,649,714

経 常 一 般

％

12,476,193

千円 ％

26.4

11.2

11.5

人 件 費

う ち 職 員 給

千円

14,353,976

8,660,398

扶 助 費 34,089,015

5,284,369

7,884,126

203,171

1,720

1,015,263

100.0

災害復旧事業費

経 常 経 費 充 当 一 般 財 源

％

千円

0.6

1,015,263

13.6

1.1

9.4

522,809

2.4

6.9

1.1

9.3

3,273,053

16.8

18.5

0.4

13.9

0.0 0.0

56.7

18.3

市町村名 岸 和 田 市

16,219,029

区 分

％

49.4

0.8

0.1

類 型

23,122,669

施 行 時 特 例 市

0.0

1.2

18.3

0.4

0.3

5.2

利 子 割 交 付 金

376,964

26,835

25,180,977

配 当 割 交 付 金 297,371

1,014,183

歳 入

99.0

0.2

0

376,964

26,835

11.3

0.7

8.4

1.3

0

10,433

21,226

6.4

性 質 別 歳 出

臨財債

5,614,142

維 持 補 修 費

補 助 費 等

366,371

8,746,632

経常収支比率
減収債

目 的 別 歳 出

普通建設事業費 5,614,142

1,511,931 97,683

合 計

決 算 額 税 等区 分
対前年度

0.0

基 準 税 額

55,158,507

市 町 村 税

区 分
増 減 率

907,379

0

う ち 単 独

う ち 補 助

4.6

2.4

5,489,534

377,752

7,050,950

47,534,906

48,811

396,537

598,054

5,788,875 4,202,582

0.1

0.6540,697

784,391

5,503,876 6.3

1,964,162

22,157,656

5,707,642

54.1

377,752

5,760,804

0.4

8.0

0

42.0 1.2

2.0

7,394,026

0

議 会 費

総 務 費

△ 1.6

11.96.2

35.4

220,179

△ 7.5 8,720,641

0.0

536,460

100.0

6.6

千円

災 害 復 旧 費

構 成

比

％

6,525,837

3.3

12.3

7.4

2,894,100

10,773,593

0.0

0.9

農林水産業費

千円

54.9

0.0

22,774,197

0.0

0.0

繰 出 金

投資及び出資金・貸付金

積 立 金

前年度繰上充用金

46,859,301

超過課税分

収 入 済 額

千円

構 成

比

％ 千円％

決 算 額

10,572,371

8,913,979

3,750

88,885,551

766,083

決 算 額

534,911

交通安全対策交付金

地 方 税

地 方 譲 与 税

手 数 料

0.6

15,868,473

諸 収 入

48,755,183

21,226

小 計

0.9

1.3

0.4

25.4

7.8

0.3

0.4

1.3

17.9

0.4

0.4

2,163,311

固 定 資 産 税

千円

寄 附 金

国 庫 支 出 金

普 通

1.0

個 人 分

法 人 分

市 町 村

民 税 1,557,541

3.4

0

0

0

203,843

0

15,868,473

100.0

353,033

繰 越 金

都道府県支出金

財 産 収 入

1,174,771

346,906

1,139,274

分 担金 ・負 担金

268,100

359,331

繰 入 金

22,601,363

6,949,470

使 用 料

適 用 税 率 の 状 況

0.00

市

町

村

民

税

内

訳

220,179

固 定 資 産 税

0.0

10.9

対する比率

3,000

法 人

税 割

均

等

割

法

人

分

1,151,170

825,647

141,765

336,671

千円

×100／75

1,311,119

1,565,620 49,627

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

10,640,357

0.4

0.0

300,000

0

4,058,859

0.0 失業対策事業費

投 資 的 経 費

6,756,406

7.0

0.4

1.4

0

10.0

0

1,169,546

5,586,860

4,424,223

0.6

1,169,546

小 計

うち人件費 (減収補てん債及び臨時財政対策債を除く）

％94.6

経 常 収 支 比 率

2.4

6,569,675

56.2

14.07,602,482

26,573,082

522,847

6,817,512 13.56,395,849

0.0

7.0


