

令和6年度 決算状況		都道府		コード番号		272027		市町村類型		施行時特例市				
		大阪府		ふりがな		272027		6年度交付税		II-8				
		大阪府		きしわだし		岸和田市		種地区分						
人口		面積		人口密度		人口集中地区人口		産業構造						
国調	R2年	190,658人		72.72	2,622	174,616人		就業人口	区分	第1次	第2次	第3次		
	増加率	△2.2%				増加率△1.3%			02年	1,100人	18,071人	58,576人		
	H27年	194,911人				176,899人			国調	1.4%	23.3%	75.3%		
	増加率	△2.2%				増加率△1.5%			27年	1,098人	19,959人	63,343人		
住民基本台帳	07.1.1	186,596人		R7.10.1以降の合併状況				22年	国調	1,076人	20,265人	64,297人		
	06.1.1	188,002人							国調	1.3%	23.7%	75.0%		
区分		令和6年度		令和5年度		区分		指数等		指定団体等の状況				
1歳入	総額	千円		千円		基準財政収入額		千円		近畿圏 近郊整備				
2歳出	総額	88,885,551		86,846,591		(錯誤額は除く)		23,319,549						
3歳入	歳出	総額		総額		基準財政需要額		千円		事務の共同 処理の状況				
4歳入	歳出	総額		総額		(錯誤額は除く)		39,157,560						
5歳入	歳出	差引額		差引額		標準財政規模		千円		ごみ処理 収益事業 後期高齢者医療				
6歳入	歳出	A-B		C		45,893,448		467,109						
7歳入	歳出	繰り越すべき財源		繰り越すべき財源		臨時財政対策債発行可能額		467,109		事務の共同 処理の状況				
8歳入	歳出	D		E		財政力指数		0.607						
9歳入	歳出	実質収支		実質収支		実質収支比率		1.7%		ごみ処理 収益事業 後期高齢者医療				
10歳入	歳出	C-D		E		公債費負担比率		10.0%						
11歳入	歳出	単年度収支		単年度収支		健全化判断比率		-		事務の共同 処理の状況				
12歳入	歳出	F		G		実質赤字比率		-						
13歳入	歳出	積立金		積立金		連結実質赤字比率		-		ごみ処理 収益事業 後期高齢者医療				
14歳入	歳出	G		H		実質公債費比率		3.8%						
15歳入	歳出	繰上償還金		繰上償還金		将来負担比率		-		ごみ処理 収益事業 後期高齢者医療				
16歳入	歳出	H		I		積立金現在高		16,801,511						
17歳入	歳出	積立金取崩し額		積立金取崩し額		地方債現在高		49,895,085		ごみ処理 収益事業 後期高齢者医療				
18歳入	歳出	I		J		地方債現在高		49,895,085						
19歳入	歳出	実質単年度収支		実質単年度収支		収益事業収入額		千円		ごみ処理 収益事業 後期高齢者医療				
20歳入	歳出	F+G+H-I		J		631,000		千円						
債務負担行為額		5,856,425		5,856,425		債務負担行為額		5,856,425						
一 般 職 員 等				特 別 職 等										
区分		職員数		一人当たり		総給料月額		区分		改定実施		一人当たり平均		
A		B		A×B		A×B		C		年月日		給料(報酬)月額		
(一般行政職)		(714)人		(325,103)円		(232,124)千円		市 長		4.4.1		990,000円		
一般職員		1,192		321,369		383,072		副市長		4.4.1		850,000		
うち消防職		194		335,161		65,021		教 育 長		4.4.1		750,000		
うち技能労務職		112		323,542		36,237		議 会 議 長		3.4.1		660,000		
教育公務員		103		390,157		40,186		議 会 副 議 長		3.4.1		630,000		
臨時職員		37		308,028		11,397		議 会 議 員		3.4.1		600,000 (22人)		
合計		1,332		326,318		434,655								
公 営 事 業 の 状 況	事業名		法適用の有無		収支額		普通会計からの繰入額		職員数		実質収支額		千円	
	上水道事業		有		千円		千円		人		再差引収支		千円	
	病院事業		有		△1,052,235		1,402,668		551		普通会計からの繰入額		千円	
	下水道事業		有		1,030,289		2,188,616		35		加入世帯数		世帯	
	国民健康保険事業		無		31,595		2,253,745		32		被保険者数		33,565	
	自転車競技事業		無		39,443		0		8		一世帯当たり		円	
	後期高齢者医療事業		無		47,247		723,671		7		保険料調定額		円	
	介護保険事業		無		103,623		2,969,513		22		被保険者		円	
										一人当たり費用		452,042		

市町村名	岸和田市				類型				施行時特例市			
歳入					性質別					歳出		
区分	決算額	構成比	経常一般財源	Kの構成比	区分	決算額	構成比	税等	経常一般財源	経常収支比率	減取債臨時財債含む	減取債臨時財債除く
	千円	%	千円	%		千円	%	千円	千円	%	%	%
地方税	25,180,977	28.3	23,122,669	49.4	人件費	14,353,976	16.3	13,177,760	12,476,193	26.4	26.6	
地方譲与税	376,964	0.4	376,964	0.8	うち職員給	8,660,398	9.9	7,898,597	7,884,126	16.7	16.8	
利子割交付金	26,835	0.0	26,835	0.1	扶助費	34,089,015	38.8	11,553,712	8,649,714	18.3	18.5	
配当割交付金	297,371	0.3	297,371	0.6	公債費	5,503,602	6.3	5,489,260	5,447,175	11.5	11.6	
株式等譲渡所得割交付金	390,989	0.4	390,989	0.8	元金	5,298,711	6.0	5,284,369	5,243,334	11.1	11.2	
地方消費税交付金	4,572,018	5.2	4,572,018	9.8	利子	203,171	0.2	203,171	202,121	0.4	0.4	
ゴルフ場利用税交付金	40,556	0.1	40,556	0.1	一時借入金	1,720	0.0	1,720	1,720	0.0	0.0	
自動車取得税交付金	0	0.0	0	0.0	小計	53,946,593	61.4	30,220,732	26,573,082	56.2	56.7	
自動車税環境性能割交付金	101,350	0.1	101,350	0.2	物件費	9,911,431	11.3	7,602,482	6,569,675	13.9	14.0	
法人事業税交付金	534,911	0.6	534,911	1.1	維持補修費	611,242	0.7	522,847	522,809	1.1	1.1	
地方特例交付金	1,014,183	1.2	1,014,183	2.2	補助費等	7,334,226	8.4	6,756,406	4,424,223	9.3	9.4	
地方交付税	16,219,029	18.3	15,868,473	33.9	一部事務組合に対するもの	1,169,546	1.3	1,169,546	1,151,170	2.4	2.4	
普通	15,868,473	17.9	15,868,473	33.9	その他のもの	6,164,680	7.0	5,586,860	3,273,053	6.9	7.0	
特別	350,556	0.4	0	0.0	積立金	1,293,967	1.4	825,647				
小計	48,755,183	54.9	46,346,319	99.0	投資及び出資金・貸付金	366,371	0.4	336,671	300,000	0.6	0.6	
交通安全対策交付金	21,226	0.0	21,226	0.0	繰出金	8,746,632	10.0	6,817,512	6,395,849	13.5	13.6	
分担金・負担金	353,033	0.4	0	0.0	前年度繰上充用金	0	0.0	0				
使用料	1,174,771	1.3	273,730	0.6	投資的経費	5,614,142	6.4	1,015,263				94.6%
手数料	346,906	0.4	10,433	0.0	うち人件費	150,256	0.2	141,765				(減取補てん債及び臨時財政対策債を除く)
国庫支出金	22,601,363	25.4	0	0.0	普通建設事業費	5,614,142	6.4	1,015,263				95.6%
都道府県支出金	6,949,470	7.8	0	0.0	うち補助	1,511,931	1.7	97,683				経常経費充当一般財源
財産収入	268,100	0.3	203,843	0.4	うち単独	4,058,859	4.6	907,379				44,785,638 千円
寄附金	359,331	0.4	0	0.0	災害復旧事業費	0	0.0	0				税等一般財源総額
繰入金	766,083	0.9	0	0.0	失業対策事業費	0	0.0	0				55,158,507 千円
繰越金	1,139,274	1.3	0	0.0	合計	87,824,604	100.0	54,097,560				
諸収入	2,163,311	2.4	3,750	0.0								
地方債	3,987,500	4.5	0	0.0								
合計	88,885,551	100.0	46,859,301	100.0								

市町村							税				目的別				歳出	
区分	決算額	構成比	対前年度増減率	基準税額×100/75	超過課税分収入済額	区分	決算額	構成比	税等	区分	決算額	構成比	税等	区分	決算額	構成比
	千円	%	%	千円	千円		千円	%	千円		千円	%	千円		千円	%
市町村	8,913,979	35.4	△ 7.5	8,720,641		議会費	377,752	0.4	377,752							
個人分	1,557,541	6.2	11.9	1,311,119	220,179	総務費	7,050,950	8.0	5,760,804							
法人分	10,572,371	42.0	1.2	10,640,357		民生費	47,534,906	54.1	22,157,656							
固定資産税	513,283	2.0	3.4	536,460		衛生費	6,525,837	7.4	5,707,642							
軽自動車税	1,563,222	6.2	△ 1.6	1,565,620		労働費	49,627	0.1	48,811							
市町村たばこ税	0	0.0	0.0	0		農林水産業費	540,697	0.6	396,537							
特別土地保有税	2,060,581	8.2	1.0	2,060,581		商工費	784,391	0.9	598,054							
目的税	2,273	0.0	10.9	2,273		土木費	5,788,875	6.6	4,202,582							
内	2,058,308	8.2	1.0	2,058,308		消防費	2,894,100	3.3	1,964,162							
入湯税	0	0.0	0.0	0		教育費	10,773,593	12.3	7,394,026							
都市計画税						災害復旧費	0	0.0	0							
事業所税						公債費	5,503,876	6.3	5,489,534							
合計	25,180,977	100.0	△ 1.3	22,774,197	220,179	諸支出金	0	0.0	0							

適用税率の状況							前年度繰上充用金				合計					
市町村	個人	均等割	3,000円	市町村	法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
市町村	個人	均等割	3,000円	市町村	法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
市	個人	均等割	3,000円	市	法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
町	個人	均等割	3,000円	町	法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
村	個人	均等割	3,000円	村	法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
民	個人	均等割	3,000円	民	法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
税	個人	均等割	3,000円	税	法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割	3,000円		法人	均等割	円	50,000	120,000	130,000	150,000	160,000	400,000	410,000	1,750,000	3,000,000
	個人	均等割														